ētūt. **C**he actō nō ē penal
si rei p̄secutū arbitrio iudicū
pertinet q̄re r̄mā dabitur. m̄

Iel similiem. **V**lpianus.
Iel post annū nō dabit. **Q**ar.
Via p̄tne qdōm. Ad rei p̄secu
tūm iudicū aut ex delicto da
ri ei. **P**aulus.

Ex h̄ edicto teneatur c̄ q̄ rem ex
hilec si arbitriū iudicū p̄st
nam iudicū cām nō restituit.

Ait p̄cor que alienat iudicū
mutandi cā facta erit. si facta
iudicū mutandi causa non
eo quām sit. **A**lienare intelli
gitur c̄ qui aliena h̄dēm re
tendit si h̄dēm restituendo
ul legando sūc alienet. huic
edicto locis nō erit. **G**ist al
ienat. dñm recipit nō con
stitut h̄ edicto. **C**ui uendico
si suo redaret nō iudicū muta
di cā alienare. **P**aulus.

Via redūto hōre om̄ia recō
aguntur. c̄ nō iudicū muta
ndi iudicū cā alienare qui
redibet nō p̄ h̄ ip̄m redibet nō
redibet alii. **V**lpianus.

Nam c̄ a obligat solito q̄ a me
poteret uelles huic edicto loc
nō sit. **G**ist uor pupilli ul
agnatis furiosi alienant ut
li actō competit q̄. **A**llii h̄
fraudis mare n̄ p̄sit. **T**dem.

Dom miles postularet suo nō
litigare ex possūo q̄ ab iudicū.

L
E
U
6991
P
R

et dicitur utrumque si iudicari
necessari et donatio etiam sunt
propter iudicium expiri optare ut
rem magis i iudicium quod est latius
remittulisse creditur. **¶** ad.

Sequitur quoniam diuidendo eunt
iudiciorum et rem alienant ex le
ge herma mediatur ei nec
diuidendo iudiciorum expiat
habeat. ut potestem empor
p hermam uile quam accipi
at et per hanc ipse recipiat. si ip
se quod est rem alienabit quia
diuidendo iudiciorum si age nescit
ne autem sit si uero est enim si ex
p mali uelit ex illa pte edici
ueratur qua cauetur ne qua
alienatio iudiciorum iudicandi et
sit. **D**aulus. de arbitris **¶**

Quoniam promissum cepisti ar
bitriu[m] iudiciorum **b**utuisse **s**
et ad finem datus habet p[ro]p[ter] libidin[is] **d**
nec **V**ipranus **t**uis ut fidam

Excompunso placet excepto
quem non nasci est pene peccatorum
Illico att si compunis. **I**dem
so facta sententia dicta est
quo de ammone. **v**nde ammone
tunc absoluens iudicium ap
pore non habendum est eo nomine p
ne quoniam p[ro]p[ter] alio. **C**ta
et si neminem p[ro]p[ter] cogitat ar
bitriu[m] recipere. qui h[ab]et libidin[is]
et absoluens est ex necessitate
iudiciorum poterit. ac tunc ubi se
melit si se recipit arbitriu[m] **P**arui
interesse legimus quod an
liberum sit integrum summe quod
sit arbitriu[m] au[tem] ignoramus

hanc rem p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
ut non quod studeret ueritatem.
cum quod debet decipi quod eni[m]
quod inter bonum disceptatores
nihil est elegans. finge enim
p[er] eam iam semel atq[ue] rem
tractata post iudicata uer
usq[ue] iudicata et secreta negatu
a[re] arbitriu[m] u[er]o g[ra]m[atica] dedicau
t[ur] sordidum corruptum uel ali
qua ex ea nonne lumen dice
quisq[ue] non potest negare est in
uim est sine p[ro]p[ter]em imponere
se debuisse ut officium i[st]e
cepit ipse. **A**lic[uius] p[ro]p[ter] qui
arbitriu[m] pecula quoniam re
pot. **T**racemus de plumbis
arbitriu[m] et q[uo]d arbitriu[m]
calculus dignitatis cogit of
ficio q[uo]d sui erit. fumigatio est si sit
quidam u[er]o forte sit et aliquo
magistrum potius ut potestate
q[uo]d forte u[er]o p[ro]p[ter] qui i[st]e
ip[s]t[er] u[er]o sit. **D**aulus.